АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕТАНОВЛЕНИЕ

   от «15»  апреля  2021  г.                                                                               №  18
	О признании утратившим силу постановление Администрации муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  01.04.2021 года № 12 «О внесении изменения в Положение о порядке и условиях предоставления в аренду объектов муниципальной собственности Озерного  сельского  поселения Шумячского района Смоленской области, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Озерного  сельского  поселения Шумячского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

             Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:
 Признать утратившим силу постановление Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  01.04.2021 года  № 12 «О внесении изменения в Положение о порядке и условиях предоставления в аренду объектов муниципальной собственности Озерного  сельского  поселения Шумячского района Смоленской области, включенных в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Озерного  сельского  поселения Шумячского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                      А.А. Павлов